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LEVANTI Nathanael 6 2014 Příbram 4 4 00:20,85 217 1. 2,32 309 2. 8,550 144 9,250 222 9,250 222 8,800 169 0,000 0 35,850 757 1. 8,19 164 37,55 204 4,24 245 00:53,83 102 715 1. 1998 1.
PŘIKRYL Josef 16 2014 Brno I 33 33 00:23,32 181 3. 1,91 320 1. 8,700 159 8,300 123 8,350 127 8,050 104 0,000 0 33,400 513 6. 8,78 70 19,47 63 3,35 110 00:59,23 54 297 5. 1311 2.
ČERNÝ Jan 1 2014 Prosek 1 1 00:24,33 167 4. 2,93 271 5. 8,500 140 7,200 59 8,350 127 7,650 80 0,000 0 31,700 406 10.-11. 8,46 116 35,26 185 3,21 91 00:56,75 72 464 2. 1308 3.
SEIFRT Ondřej 12 2015 Dvůr Králové n. L. 23 23 00:35,69 56 17. 4,09 190 10. 9,100 203 8,450 135 8,900 180 8,850 174 0,000 0 35,300 692 2. 9,14 41 27,24 122 2,95 60 01:03,21 37 260 8. 1198 4.
HORNÍK Viktor 2 2014 Praha Král. Vinohrady1 1 00:29,98 103 7. 2,44 302 4. 8,450 135 7,650 80 7,950 97 7,300 63 0,000 0 31,350 375 12. 8,59 96 24,44 100 3,53 135 00:58,38 60 391 3. 1171 5.
NAVRÁTIL Jan 15 2014 Brno-Královo Pole 32 00:34,23 67 13. 2,35 307 3. 8,700 159 7,950 97 8,400 131 8,900 180 0,000 0 33,950 567 4. 9,61 25 22,39 84 3,00 66 01:02,62 39 214 13.-14. 1155 6.
MARTINEC Karel 20 2016 Poděbrady 26 26 00:34,65 63 15. 3,19 253 7. 7,950 97 8,500 140 9,000 191 8,700 159 0,000 0 34,150 587 3. 8,99 48 14,19 31 3,19 89 01:00,84 46 214 13.-14. 1117 7.
PLAVEC Jan 9 2014 Milevsko 8 8 00:31,49 89 8. 3,17 254 6. 8,300 123 8,000 101 7,550 74 8,200 115 0,000 0 32,050 413 7. 8,97 49 25,36 107 3,32 106 01:01,94 41 303 4. 1059 8.
JANKŮ Jakub 13 2014 Dvůr Králové n. L. 23 23 00:33,77 70 12. 4,28 178 14. 8,500 140 8,300 123 9,000 191 8,100 108 0,000 0 33,900 562 5. 9,13 41 22,32 84 3,20 90 01:04,94 32 247 10. 1057 9.
GRÜNDEL Vilém 17 2015 Brno I 33 33 00:32,24 82 9. 3,25 249 8. 8,200 115 7,900 94 6,850 47 8,750 164 0,000 0 31,700 420 10.-11. 8,98 48 22,35 84 3,23 94 01:00,83 46 272 6. 1023 10.
CENDELÍN Kryštof 10 2015 Písek 8 8 00:21,79 203 2. 4,99 136 19. 8,300 123 8,250 119 7,500 72 7,750 85 0,000 0 31,800 399 8. 9,15 40 23,55 93 2,90 54 01:05,70 29 216 12. 954 11.
HLAVATÝ Martin 21 2014 Poděbrady 26 26 00:28,69 116 5. 4,32 175 15. 7,850 91 8,150 111 8,300 123 7,450 69 0,000 0 31,750 394 9. 9,43 30 24,94 104 3,13 81 01:03,11 37 252 9. 937 12.
KOŠINA Tomáš 7 2015 Braník 5 5 00:36,44 51 18. 4,27 179 13. 7,200 59 8,300 123 7,450 69 6,800 46 0,000 0 29,750 297 14. 9,19 39 22,08 82 3,19 89 00:59,43 53 263 7. 790 13.
UZEL Tom 3 2014 Čelákovice 2 2 00:32,26 82 10. 3,61 223 9. 8,000 101 7,300 63 6,800 46 7,750 85 0,000 0 29,850 295 13. 9,83 20 20,53 71 2,64 32 01:09,44 21 144 16. 744 14.
VLK Ondřej 8 2014 Spořilov 5 5 00:29,26 110 6. 4,91 140 18. 7,150 57 7,950 97 6,700 45 6,400 40 0,000 0 28,200 239 18. 9,92 18 12,14 22 3,07 74 01:05,82 29 143 17. 632 15.
BEZOUŠKA Antonín 14 2014 Hradec Králové 24 00:33,31 74 11. 4,64 156 17. 6,000 34 7,050 53 6,250 37 5,600 28 0,000 0 24,900 152 19. 9,37 32 25,36 107 2,92 57 01:05,78 29 225 11. 607 16.
PEKAŘ Daniel 19 2015 Napajedla 35 35 00:40,51 29 19. 4,59 159 16. 7,150 57 7,950 97 7,250 61 7,100 55 0,000 0 29,450 270 15. 11,54 3 19,49 63 2,59 29 01:06,94 26 121 19. 579 17.
ŽALUDEK Jonáš 18 2015 Napajedla 35 35 00:43,98 19 20. 6,87 55 21. 7,000 51 8,500 140 6,500 41 6,500 41 0,000 0 28,500 273 17. 8,97 49 22,33 84 2,84 48 01:06,92 26 207 15. 554 18.
ŠTIS Rudolf 5 2016 Libčice nad Vltavou 4 4 00:44,17 18 21. 4,26 179 12. 7,350 65 8,000 101 6,700 45 6,950 49 0,000 0 29,000 260 16. 10,31 12 11,63 20 2,61 30 01:11,84 17 79 21. 536 19.
WINDRICH Petr 11 2014 Plzeň III-Bory 11 00:34,62 64 14. 5,23 123 20. 5,350 25 5,500 27 5,200 23 7,250 61 0,000 0 23,300 136 20. 9,29 35 16,22 41 2,77 42 01:09,13 22 140 18. 463 20.
FIC Juraj 4 2015 Lysá nad Labem 2 2 00:35,48 58 16. 4,25 180 11. 4,850 19 6,200 37 5,750 30 5,700 29 0,000 0 22,500 115 21. 9,72 22 12,28 23 2,48 23 01:07,70 25 93 20. 446 21.

součet 
známek

bazén PAP Pardubice Sokol Pardubice I stadion Hvězda Pardubice

28.05.2023 27.05.2023 27.05.2023

Plavání Sportovní gymnastika a 
šplh Atletika

číslo 
župy

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ

Přebor ČOS ve sportovní všestrannosti  -  rok  2023
Žáci I  (2014-2016)

start. 
číslo

rok 
narození Tělocvičná jednota Sokol číslo 

dr.

Plavání Šplh

příjmení a jméno
čas               25 

m

Sportovní gymnastika Atletika

umístění 
plavání čas

Celkové 
umístěníHrazda Kruhy Bradla součet   

bodů
umístění 

SG
Běh 300 m

body umístění 
atletika

umístění 
šplh

Prostná Přeskok
body

Celkový 
součet 
bodůsoučet   

bodů
Běh 50 m Hod kriket. míčkem Skok daleký

Stránka 1 z 1

User
Zvýraznění



Místo konání :    
Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

SEIFRT Jan 37 2013 Dvůr Králové n. L. 23 73 00:19,93 231 3. 6,31 118 10. 9,400 243 9,800 306 9,250 222 9,350 236 0,000 0 37,800 1007 1. 7,97 208 39,33 219 3,56 139 00:50,28 163 729 1. 2085 1.
BÁČA Daniel 36 2012 Dvůr Králové n. L. 23 73 00:27,60 127 21. 5,20 171 5. 9,200 216 9,700 289 9,250 222 9,500 258 0,000 0 37,650 985 2. 7,97 208 34,77 181 3,91 191 00:51,58 136 716 2. 1999 2.
DUDÍK Marek 28 2012 Radotín 5 55 00:22,03 199 10. 6,93 94 14. 9,000 191 9,500 258 9,200 216 9,050 197 0,000 0 36,750 862 3.-4. 8,24 155 31,82 158 3,52 133 01:03,57 36 482 5.-6. 1637 3.
SMUTNÝ Jiří 23 2012 Libeň 1 51 00:21,20 212 7. 4,90 187 2. 7,350 65 8,700 159 9,100 203 8,900 180 0,000 0 34,050 607 9. 7,92 219 28,10 128 3,63 149 00:53,89 101 597 3. 1603 4.
PILÁT David 41 2012 Brno I 33 83 00:20,95 215 6. 6,48 111 11. 9,350 236 8,800 169 9,250 222 9,350 236 0,000 0 36,750 863 3.-4. 8,90 55 35,38 186 3,27 99 00:59,80 51 391 12. 1580 5.
ŠVITORKA Matěj 29 2013 Radotín 5 55 00:22,55 192 11. 5,03 180 3. 9,150 210 9,200 216 8,550 144 9,150 210 0,000 0 36,050 780 5. 8,95 49 19,07 60 2,91 56 01:01,85 42 207 24. 1359 6.
ŠOULE Filip 31 2012 Milevsko 8 58 00:23,77 175 13. 5,81 140 7. 8,700 159 8,050 104 8,450 135 8,250 119 0,000 0 33,450 517 12. 8,61 93 44,42 261 3,30 103 00:59,43 53 510 4. 1342 7.
BARTEČEK Jan 43 2013 Uherský Brod 35 85 00:20,92 216 5. 4,64 202 1. 8,000 101 8,000 101 8,400 131 8,100 108 0,000 0 32,500 441 15. 8,19 164 29,06 136 3,42 119 00:57,87 63 482 5.-6. 1341 8.
DOLEJŠ Matouš 47 2013 Poděbrady 26 76 00:26,03 146 16. 7,93 61 20. 8,050 104 8,100 108 9,250 222 9,100 203 0,000 0 34,500 637 7. 8,53 105 27,84 126 3,25 96 00:59,19 55 382 15. 1226 9.
PROKŮPEK Vojtěch 25 2012 Čelákovice 2 52 00:25,18 156 15. 7,29 81 17. 8,050 104 8,600 149 8,500 140 8,650 154 0,000 0 33,800 547 10. 8,24 155 22,14 83 3,46 125 00:56,75 72 435 7. 1219 10.
HOTOVÝ Matěj 26 2012 Příbram 4 54 00:24,90 160 14. 6,09 127 8. 7,400 67 8,900 180 8,800 169 8,250 119 0,000 0 33,350 535 13. 8,58 98 28,60 132 3,40 116 01:00,08 49 395 11. 1217 11.
HAŠEK Jaroslav 30 2012 Písek 8 58 00:18,21 259 1. 6,77 100 13. 8,450 135 7,950 97 7,950 97 8,350 127 0,000 0 32,700 456 14. 9,15 40 34,84 182 3,41 118 01:00,22 49 389 13. 1204 12.
POTŮČEK Jonáš 48 2012 Poděbrady 26 76 00:29,76 105 24. 6,55 108 12. 8,600 149 9,300 229 8,450 135 9,000 191 0,000 0 35,350 704 6. 8,83 63 20,35 69 3,39 115 01:04,82 32 279 21. 1196 13.
PINK Vojtěch 42 2013 Brno I 33 83 00:21,45 208 9. 7,24 83 15.-16. 8,200 115 9,000 191 8,350 127 8,900 180 0,000 0 34,450 613 8. 8,91 54 24,60 101 2,88 52 00:55,89 79 286 19.-20. 1190 14.
KOŠEK Hugo 27 2013 Příbram 4 54 00:26,59 139 18. 5,42 159 6. 7,200 59 8,550 144 8,700 159 9,050 197 0,000 0 33,500 559 11. 8,81 66 27,29 122 3,02 68 01:05,34 30 286 19.-20. 1143 15.
CHMELA Jan 44 2013 Malenovice 35 85 00:19,42 239 2. 7,87 63 19. 7,200 59 8,250 119 6,750 45 8,050 104 0,000 0 30,250 327 19. 8,43 121 29,38 138 3,42 119 00:59,25 54 432 8. 1061 16.
PÍSAŘOVIC Kryštof 22 2012 Prosek 1 51 00:20,02 230 4. 7,24 83 15.-16. 7,300 63 7,600 77 7,850 91 7,900 94 0,000 0 30,650 325 16. 8,47 115 22,73 87 3,07 74 00:55,02 88 364 16. 1002 17.
ELIÁŠ Jakub 40 2012 Dalešice 28 00:27,18 132 19. 5,16 173 4. 7,000 51 7,550 74 7,550 74 7,800 88 0,000 0 29,900 287 20. 8,63 90 29,93 143 3,34 108 00:58,86 57 398 10. 990 18.
KAMENÍK Jonáš 32 2013 Janovice 10 60 00:26,57 139 17. 18,04 1 27. 6,900 48 8,200 115 7,850 91 7,500 72 0,000 0 30,450 326 18. 8,55 102 32,18 161 3,24 95 00:57,25 68 426 9. 892 19.
ANDRÝSEK Tadeáš 45 2013 Olomouc-Nové Sady40 90 00:36,34 52 26. 7,38 78 18. 7,300 63 8,300 123 7,400 67 7,550 74 0,000 0 30,550 327 17. 8,57 99 21,80 80 3,26 98 00:57,80 64 341 17. 798 20.
PŘÍHODA Dalibor 39 2013 Pardubice I 25 00:27,91 124 22. 6,27 120 9. 6,950 49 7,500 72 8,850 174 6,400 40 0,000 0 29,700 335 21. 9,69 23 24,47 100 2,74 39 01:03,74 35 197 25. 776 21.
ZEMAN Jan 33 2013 Janovice 10 60 00:28,07 122 23. 9,29 28 22. 7,100 55 8,500 140 6,750 45 6,500 41 0,000 0 28,850 281 22. 8,90 55 31,93 159 3,03 69 01:01,59 43 326 18. 757 22.
NECHANICKÝ Jan Antonín34 2012 Plzeň III-Bory 11 00:35,24 59 25. 9,95 19 24. 6,800 46 8,050 104 6,650 44 6,500 41 0,000 0 28,000 235 23. 8,36 133 27,79 126 3,11 79 01:01,00 45 383 14. 696 23.
KŘÍŽ Antonín 24 2013 Cítov 2 52 00:21,39 209 8. 9,93 19 23. 6,650 44 7,950 97 6,500 41 6,650 44 0,000 0 27,750 226 24.-25. 9,90 19 15,06 35 2,58 28 01:10,67 19 101 27. 555 24.-25.
PTÁČEK Ondra 35 2013 Hořice 22 00:23,51 178 12. 12,94 4 26. 6,400 40 7,750 85 6,450 40 5,100 22 0,000 0 25,700 187 27. 9,62 25 25,72 110 2,79 44 01:21,01 7 186 26. 555 24.-25.
PROTIVÁNEK Šimon 46 2013 Náklo 40 90 00:39,14 35 27. 9,22 29 21. 6,900 48 7,800 88 5,850 31 7,200 59 0,000 0 27,750 226 24.-25. 9,78 21 30,42 147 2,78 43 01:03,74 35 246 22. 536 26.
LUKÁŠEK Tomáš 38 2013 Hradec Králové 24 00:27,47 129 20. 12,12 6 25. 6,000 34 7,000 51 5,800 31 7,200 59 0,000 0 26,000 175 26. 8,85 61 11,82 21 3,22 93 01:00,30 48 223 23. 533 27.
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DRAPÁKOVÁ Tereza 67 2014 Mladá Boleslav 18 00:20,24 226 1. 2,20 314 1. 9,100 203 9,650 281 9,500 258 9,600 273 37,850 1015 2. 9,24 142 18,58 105 3,17 137 01:04,98 59 443 11. 1998 1.
BRADÁČOVÁ Adina 49 2014 Praha-Vršovice 1 1 00:24,05 171 6. 3,18 254 9. 9,500 258 9,600 273 9,350 236 9,650 281 38,100 1048 1. 9,17 154 19,50 115 3,24 150 01:00,33 93 512 5. 1985 2.
CENDELÍNOVÁ Lucie 59 2015 Písek 8 8 00:22,86 187 4. 3,24 249 10. 9,100 203 9,650 281 9,450 250 9,550 265 37,750 999 3. 9,21 147 16,32 80 3,04 114 01:03,14 70 411 15.-16. 1846 3.
KORDAČOVÁ Zoe 68 2014 Mladá Boleslav 18 00:36,43 51 29. 2,43 303 2. 9,050 197 9,450 250 9,250 222 9,650 281 37,400 950 4. 8,93 199 15,23 69 3,10 124 01:02,45 74 466 9. 1770 4.
WIEREROVÁ Kristýna 60 2014 Boršov nad Vltavou 8 8 00:23,32 181 5. 3,90 203 16.-18. 8,400 131 9,550 265 7,500 72 8,850 174 34,300 642 15.-16. 8,41 312 15,78 75 3,17 137 00:56,26 150 674 1. 1700 5.
PERMANOVÁ Františka 56 2014 Komárov 4 4 00:32,98 76 21. 3,34 242 11. 8,650 154 9,650 281 9,250 222 9,150 210 36,700 867 6. 8,89 206 15,72 74 3,20 142 01:03,63 66 488 6. 1673 6.
NOVOTNÁ Markéta 72 2014 Jaroměř 23 23 00:32,70 78 19. 2,54 297 3. 8,950 185 9,500 258 8,950 185 9,600 273 37,000 901 5. 9,29 133 15,17 68 2,97 102 01:11,65 36 339 21. 1615 7.
HORÁKOVÁ Zuzana 80 2014 Ořechov 33 33 00:32,76 78 20. 3,14 256 7. 8,750 164 9,200 216 8,400 131 9,050 197 35,400 708 13.-14. 8,96 193 17,83 97 3,36 172 01:03,18 69 531 3. 1573 8.
FRAŇKOVÁ Lucie 71 2014 Police nad Metují 23 23 00:28,75 115 12. 4,26 179 21. 9,100 203 9,650 281 8,100 108 9,400 243 36,250 835 8. 9,09 168 18,57 105 2,98 104 01:04,54 61 438 12. 1567 9.
KODÝMOVÁ Alena 54 2015 Hlubočepy 3 00:24,14 170 7. 4,51 164 25. 8,250 119 9,600 273 8,800 169 9,300 229 35,950 790 10. 9,27 137 13,60 52 3,39 178 01:03,20 69 436 13. 1560 10.
EHLEROVÁ Kateřina 57 2014 Kunratice 5 5 00:31,60 88 15. 3,15 256 8. 8,900 180 9,500 258 9,050 197 8,700 159 36,150 794 9. 9,02 181 14,94 66 3,08 121 01:07,08 50 418 14. 1556 11.
BRKLOVÁ Johana 50 2014 Praha Král. Vinohrady1 1 00:20,74 219 2. 3,79 210 12. 8,650 154 9,000 191 8,100 108 8,150 111 33,900 564 17. 9,04 177 23,58 161 3,15 133 01:02,66 73 544 2. 1537 12.
JÁNOVÁ Kristýna 52 2014 Čelákovice 2 2 00:22,66 190 3. 2,88 275 5. 9,100 203 9,500 258 8,200 115 8,600 149 35,400 725 13.-14. 9,80 61 19,52 115 3,01 109 01:06,91 50 335 22. 1525 13.
MALÁ Nelly 81 2014 Brno I 33 33 00:29,26 110 13. 4,48 165 23. 8,250 119 9,650 281 9,200 216 9,250 222 36,350 838 7. 9,55 94 18,37 102 3,02 110 01:04,83 60 366 17. 1479 14.
NEČASOVÁ Laura 58 2014 Kunratice 5 5 00:27,81 125 11. 3,82 208 14. 8,750 164 9,550 265 8,700 159 8,900 180 35,900 768 11. 9,11 165 10,64 29 3,00 107 01:05,15 58 359 20. 1460 15.
KAFKOVÁ Anna 86 2014 Poděbrady 26 26 00:31,28 91 14. 2,95 270 6. 4,950 21 9,300 229 8,300 123 8,350 127 30,900 500 27. 8,69 248 15,21 69 3,05 116 01:00,56 90 523 4. 1384 16.
ČÁSTKOVÁ Eliška 51 2014 Čelákovice 2 2 00:31,98 84 18. 3,81 209 13. 9,000 191 9,100 203 9,250 222 8,150 111 35,500 727 12. 9,38 119 14,80 64 3,13 130 01:07,57 48 361 18. 1381 17.
SLAVĚTÍNSKÁ Elen 53 2014 Praha-Hanspaulka 3 00:27,23 132 9. 5,32 118 31.-32. 7,250 61 9,500 258 8,400 131 8,500 140 33,650 590 18. 9,32 129 16,43 82 3,22 146 01:06,01 54 411 15.-16. 1251 18.
DOKSANSKÁ Monika 73 2014 Hradec Králové 24 00:24,88 160 8. 2,84 277 4. 5,450 26 8,950 185 5,400 26 7,900 94 27,700 331 35. 9,05 176 15,84 75 3,29 159 01:04,35 62 472 8. 1240 19.
ANDRLOVÁ Magdaléna 55 2014 Příbram 4 4 00:34,47 65 27. 4,25 180 20. 8,050 104 9,250 222 7,300 63 8,200 115 32,800 504 22. 8,79 227 15,76 74 2,98 104 01:02,01 78 483 7. 1232 20.
NĚMEČKOVÁ Aneta 87 2015 Poděbrady 26 26 00:31,61 88 16. 4,42 169 22. 8,350 127 9,050 197 7,950 97 8,950 185 34,300 606 15.-16. 9,29 133 12,22 40 2,99 105 01:08,02 46 324 24. 1187 21.
ODIASE Evelyn 82 2014 Uherské Hradiště 35 35 00:34,42 65 25. 3,83 208 15. 7,450 69 9,400 243 6,950 49 6,700 45 30,500 406 29. 9,15 157 9,90 24 2,99 105 01:02,46 74 360 19. 1039 22.
HESOVÁ Ester 66 2014 Slaný 14 00:27,67 127 10. 4,16 186 19. 7,550 74 8,000 101 8,050 104 7,650 80 31,250 359 26. 9,48 104 18,05 99 2,83 80 01:08,02 46 329 23. 1001 23.
BOUDOVÁ Ema 61 2015 Janovice 10 00:34,92 62 28. 3,90 203 16.-18. 6,350 39 8,650 154 7,800 88 7,550 74 30,350 355 30. 9,50 101 13,57 51 3,03 112 01:10,55 39 303 25. 923 24.
OUTULNÁ Žaneta 76 2014 Třebíč 28 00:34,44 65 26. 3,90 203 16.-18. 7,300 63 9,000 191 7,800 88 8,100 108 32,200 450 24. 10,02 42 14,88 65 2,80 75 01:22,33 17 199 31. 917 25.
KEPKOVÁ Freya 63 2015 Plzeň-Doubravka 11 00:38,92 37 33. 4,53 162 26. 8,200 115 9,100 203 7,900 94 7,550 74 32,750 486 23. 9,92 49 4,62 1 2,64 52 01:11,84 36 138 35. 823 26.
KURILLOVÁ Lucie 65 2015 Slaný 14 00:33,97 68 24. 6,11 83 35. 7,250 61 8,800 169 8,400 131 8,550 144 33,000 505 21. 9,92 49 10,82 30 2,63 50 01:11,41 37 166 33. 822 27.
BARTOŇOVÁ Natálie 78 2015 Brno-Židenice 32 00:33,62 71 23. 5,31 119 30. 4,800 19 6,500 41 7,200 59 6,200 37 24,700 156 38. 9,15 157 18,67 106 3,11 126 01:03,74 66 455 10. 801 28.
MAULE Sabina 77 2015 Třebíč 28 00:40,82 29 35. 5,28 120 29. 4,950 21 9,100 203 6,950 49 7,450 69 28,450 342 34. 9,13 161 12,32 41 2,66 55 01:13,48 32 289 27. 780 29.
HOY Ellen 74 2015 Přelouč 25 00:37,79 43 32. 7,85 30 37. 8,350 127 8,800 169 7,700 82 8,550 144 33,400 522 19. 9,98 45 13,72 53 2,62 49 01:11,56 36 183 32. 778 30.
TABAROVÁ Valentýna 83 2014 Napajedla 35 35 00:40,50 30 34. 5,54 108 33. 6,950 49 8,600 149 8,100 108 8,000 101 31,650 407 25. 9,53 97 12,45 42 2,57 42 01:13,03 33 214 29. 759 31.
STEHLÍKOVÁ Anna 79 2014 Brno-Židenice 32 00:33,23 74 22. 4,50 164 24. 6,850 47 7,800 88 7,350 65 7,150 57 29,150 257 32. 9,65 80 15,84 75 2,75 67 01:10,29 40 262 28. 757 32.
PALAŠČÁKOVÁ Andrea 84 2014 Olomouc 40 00:42,70 23 36. 7,69 33 36. 7,950 97 9,050 197 7,450 69 8,750 164 33,200 527 20. 9,99 44 10,45 27 2,70 60 01:18,76 22 153 34. 736 33.
BRYNDOVÁ Alžběta 62 2015 Přeštice 10 00:37,57 44 31. 4,71 152 27. 5,000 21 8,000 101 7,100 55 7,100 55 27,200 232 37. 9,56 92 14,16 58 2,79 73 01:02,10 77 300 26. 728 34.
ŠTRUNCOVÁ Adéla 64 2015 Plzeň-Doubravka 11 01:17,30 1 38. 5,32 118 31.-32. 6,600 43 9,100 203 7,500 72 7,400 67 30,600 385 28. 9,95 47 10,98 31 2,19 14 01:10,69 39 131 36. 635 35.
BREITKOPF Ester 85 2014 Olomouc 40 00:49,70 11 37. 5,17 126 28. 7,550 74 8,850 174 5,800 31 7,750 85 29,950 364 31. 10,72 17 10,98 31 2,21 15 01:25,07 14 77 38. 578 36.
BLÁHOVÁ Beáta 70 2014 Hořice 22 00:31,80 86 17. 9,03 16 38. 5,950 33 7,850 91 6,750 45 6,950 49 27,500 218 36. 10,06 40 15,19 68 2,74 66 01:12,96 33 207 30. 527 37.
CHMATILOVÁ Tereza 69 2014 Hořice 22 00:37,30 46 30. 5,91 91 34. 6,300 38 7,950 97 7,700 82 6,750 45 28,700 262 33. 10,34 28 11,13 32 2,48 33 01:14,29 30 123 37. 522 38.
MRÁZKOVÁ Linda 75 2015 Pardubice I 25
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Místo konání :    
Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

ČECHOVÁ Zuzana 109 2012 Jaroměř 23 73 00:17,44 272 2. 4,44 315 6. 9,300 229 9,850 315 9,600 273 9,450 250 38,200 1067 1. 7,82 469 37,81 329 4,03 315 00:52,53 258 1371 1. 3025 1.
ČECHOVÁ Rozárie 110 2012 Jaroměř 23 73 00:20,34 225 6. 3,80 403 2. 9,050 197 9,850 315 9,200 216 9,400 243 37,500 971 3. 8,35 327 29,56 230 3,75 252 00:56,90 139 948 6. 2547 2.
KRÁLOVÁ Sofie 118 2012 Brno I 33 83 00:16,98 280 1. 4,26 337 3. 9,050 197 9,600 273 9,450 250 8,950 185 37,050 905 5. 8,20 365 24,54 172 3,68 237 00:53,83 214 988 5. 2510 3.
ŠTRUNCOVÁ Kristýna 103 2012 Plzeň-Doubravka 11 00:22,04 199 11. 5,76 196 15. 9,300 229 9,750 297 9,000 191 9,200 216 37,250 933 4. 7,89 449 27,16 202 3,81 265 00:53,06 240 1156 2. 2484 4.
SÝKOROVÁ Kateřina 104 2012 Slaný 14 00:18,96 247 3. 4,89 268 9. 8,200 115 9,650 281 8,950 185 8,750 164 35,550 745 8.-9. 8,05 404 26,03 189 3,74 250 00:53,48 225 1068 3. 2328 5.
JANOCHOVÁ Růžena 102 2012 Plzeň-Doubravka 11 00:25,42 153 21. 5,37 225 13. 9,450 250 9,650 281 8,600 149 9,000 191 36,700 871 6. 8,14 380 24,17 167 3,58 216 00:53,15 236 999 4. 2248 6.
ZBROJOVÁ Emily 88 2013 Praha Král. Vinohrady1 51 00:24,25 168 15. 4,32 330 4. 8,600 149 9,450 250 8,700 159 7,350 65 34,100 623 20. 8,14 380 21,73 140 3,60 220 00:55,23 172 912 7. 2033 7.
NOVÁKOVÁ Petra 120 2012 Uherský Brod 35 85 00:19,36 240 4. 3,78 406 1. 8,450 135 9,250 222 7,850 91 7,650 80 33,200 528 24. 8,24 354 23,28 157 3,29 159 00:54,99 178 848 9. 2022 8.
KRIKLOVÁ Lucie 99 2012 Milevsko 8 58 00:25,11 157 19. 4,68 289 8. 8,400 131 9,450 250 8,650 154 8,550 144 35,050 679 12.-13. 8,65 257 22,23 145 3,35 170 00:52,41 262 834 10. 1959 9.
KRTIČKOVÁ Lucie 112 2012 Chrast 25 00:30,38 99 35. 5,83 192 16. 8,900 180 9,600 273 8,750 164 8,250 119 35,500 736 10. 8,47 298 29,33 227 3,45 190 00:55,21 173 888 8. 1915 10.
LUMEY Anastasia 93 2013 Hlubočepy 3 00:19,52 238 5. 7,09 121 26. 8,550 144 9,400 243 8,750 164 8,850 174 35,550 725 8.-9. 8,43 307 18,96 109 3,57 214 00:56,84 140 770 14. 1854 11.
ČERNĚNKOVÁ Romana119 2012 Brno I 33 83 00:28,30 120 31. 6,00 180 19. 9,350 236 9,450 250 9,550 265 9,350 236 37,700 987 2. 9,08 170 20,09 121 3,28 157 00:59,76 99 547 24. 1834 12.
HLOUŠKOVÁ Nikola 124 2012 Hořátev 26 76 00:25,75 149 23. 4,96 261 11. 8,200 115 9,200 216 8,850 174 7,350 65 33,600 570 21.-22. 8,22 360 19,74 118 3,63 227 00:57,79 124 829 11. 1809 13.
NÁPLAVOVÁ Ella 121 2012 Uherské Hradiště 35 85 00:24,55 164 16. 5,33 229 12. 8,400 131 9,250 222 8,900 180 8,050 104 34,600 637 16.-17. 8,36 324 21,94 142 3,44 188 01:01,56 81 735 16. 1765 14.
ČÁSTKOVÁ Sisi 90 2012 Čelákovice 2 52 00:24,00 171 14. 5,47 218 14. 8,400 131 9,200 216 8,500 140 7,500 72 33,600 559 21.-22. 8,38 320 20,05 121 3,68 237 00:57,77 124 802 13. 1750 15.
BENEŠOVSKÁ Rozálie 125 2012 Poděbrady 26 76 00:28,04 123 28. 4,60 297 7. 8,800 169 9,650 281 8,800 169 9,300 229 36,550 848 7. 8,86 212 15,17 68 3,07 119 01:03,82 65 464 30. 1732 16.
KADLECOVÁ Stela 98 2012 Milevsko 8 58 00:25,71 149 22. 4,38 322 5. 8,800 169 8,850 174 9,250 222 8,300 123 35,200 688 11. 8,94 197 20,02 121 3,17 137 01:03,22 69 524 26. 1683 17.
DOBIÁŠOVÁ Rozálie 105 2012 Kladno 14 00:20,92 216 9. 6,76 137 24. 7,950 97 9,200 216 8,450 135 7,800 88 33,400 536 23. 8,60 268 21,42 136 3,42 184 00:59,33 104 692 19. 1581 18.
MALÁ Karolína 111 2012 Hradec Králové 24 00:20,57 221 7. 7,17 118 27. 6,900 48 9,150 210 6,100 35 6,900 48 29,050 341 35. 8,47 298 26,37 193 3,18 139 00:55,09 175 805 12. 1485 19.
NOVÁKOVÁ Barbora 107 2012 Mladá Boleslav 18 00:28,00 123 27. 5,86 190 17. 8,400 131 9,250 222 8,850 174 8,550 144 35,050 671 12.-13. 8,96 193 17,88 97 3,19 140 01:10,50 39 469 29. 1453 20.
BŘEŠŤOVSKÁ Hermína 89 2012 Praha Král. Vinohrady1 51 00:24,81 161 18. 4,90 267 10. 6,850 47 8,950 185 8,000 101 8,150 111 31,950 444 28. 8,61 266 12,36 41 3,24 150 01:00,18 94 551 23. 1423 21.
PODSEDKOVÁ Silvie 114 2012 Velké Meziříčí 28 00:27,30 131 25. 6,42 155 20. 7,450 69 9,200 216 7,250 61 6,750 45 30,650 391 30. 8,75 235 29,35 227 3,27 155 01:00,67 89 706 17. 1383 22.
DUNAJOVÁ Dominika 91 2012 Říčany a Radošovice2 52 00:25,22 156 20. 7,32 111 29. 5,550 28 9,250 222 7,800 88 7,650 80 30,250 418 32. 8,32 334 16,44 82 3,32 165 00:58,61 113 694 18. 1379 23.
TOMÍŠKOVÁ Thea 117 2013 Brno-Židenice 32 00:25,84 148 24. 5,96 183 18. 7,900 94 8,900 180 7,500 72 8,300 123 32,600 469 26. 8,73 240 18,45 103 3,15 133 00:59,54 101 577 21. 1377 24.
KOŽÍŠKOVÁ Karolína 101 2012 Přeštice 10 60 00:24,76 161 17. 6,99 126 25. 7,450 69 9,250 222 8,300 123 7,300 63 32,300 477 27. 8,73 240 20,80 129 3,23 148 01:00,25 93 610 20. 1374 25.
KITTLEROVÁ Mariana 97 2013 Radotín 5 55 00:22,15 197 12. 7,89 89 33. 8,350 127 9,200 216 8,550 144 8,900 180 35,000 667 14. 9,40 116 19,29 113 2,98 104 01:01,48 82 415 31. 1368 26.
VOSTRČILOVÁ Zuzana 113 2012 Chrast 25 00:20,99 215 10. 6,54 149 21. 8,800 169 8,950 185 8,050 104 8,800 169 34,600 627 16.-17. 9,20 149 14,30 59 2,68 57 01:02,21 76 341 35. 1332 27.
KUREKOVÁ Denisa 100 2013 Domažlice 10 60 00:28,10 122 29. 7,40 108 30. 5,900 32 8,450 135 8,450 135 6,600 43 29,400 345 34. 8,31 337 21,89 142 3,29 159 00:59,58 101 739 15. 1314 28.
CAJTHAMLOVÁ Barbora92 2012 Praha-Hanspaulka 3 00:20,74 219 8. 7,49 104 31. 8,600 149 9,250 222 8,700 159 7,900 94 34,450 624 19. 9,58 90 16,05 77 2,76 69 01:05,29 57 293 36. 1240 29.
GERLOVÁ Natalie 95 2013 Komárov 4 54 00:43,53 21 38. 6,72 139 23. 6,500 41 9,050 197 8,300 123 8,800 169 32,650 530 25. 8,58 273 14,65 63 3,06 117 01:06,11 54 507 27. 1197 30.
SLÁDKOVÁ Monika 96 2013 Kunratice 5 55 00:29,99 103 34. 7,94 87 34. 8,750 164 9,050 197 8,800 169 8,200 115 34,800 645 15. 9,56 92 16,69 84 3,14 131 01:06,24 53 360 33.-34. 1195 31.
KALIBÁNOVÁ Julie 94 2012 Příbram 4 54 00:28,27 120 30. 7,69 96 32. 5,500 27 9,000 191 8,400 131 7,650 80 30,550 429 31. 9,04 177 17,33 91 3,23 148 01:04,24 63 479 28. 1124 32.
FOJTOVÁ Natálie 108 2012 Valdice 22 00:29,80 104 33. 6,67 142 22. 4,900 20 9,100 203 6,850 47 6,800 46 27,650 316 37. 8,74 237 11,78 37 3,20 142 00:58,11 119 535 25. 1097 33.
MAJZLANOVÁ Dominika106 2013 Mladá Boleslav 18 00:33,03 76 36. 8,09 81 35. 8,100 108 9,550 265 8,300 123 8,550 144 34,500 640 18. 9,67 77 18,56 105 2,58 43 01:05,35 57 282 37. 1079 34.
HUDEČKOVÁ Nikol 123 2013 Náklo 40 90 00:23,84 174 13. 17,35 1 38. 4,000 12 8,550 144 8,100 108 6,300 38 26,950 302 38. 9,05 176 25,75 186 3,03 112 01:00,98 86 560 22. 1037 35.
BURIÁNKOVÁ Jana 122 2012 Olomouc-Chválkovice40 90 00:29,12 111 32. 8,29 75 36. 4,700 18 9,050 197 8,050 104 7,000 51 28,800 370 36. 9,28 135 17,20 90 2,89 89 01:08,10 46 360 33.-34. 916 36.
NEČASOVÁ Martina 115 2013 Třebíč 28 00:27,70 126 26. 9,51 39 37. 5,800 31 9,050 197 8,000 101 6,900 48 29,750 377 33. 9,15 157 16,67 84 2,70 60 01:02,94 71 372 32. 914 37.
MRÁZKOVÁ Viktorie 116 2012 Brno-Židenice 32 00:35,30 59 37. 7,30 112 28. 7,900 94 9,550 265 6,600 43 6,900 48 30,950 450 29. 9,43 111 16,01 77 2,52 37 01:14,82 29 254 38. 875 38.
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Přebor ČOS ve sportovní všestrannosti mladšího žactva Pardubice 2023 - výsledky družstev kategorie I

Závodník Závodník Závodník Závodník

1 1 BRADÁČOVÁ Adina  (2014, Praha-Vršovice) 1985 BRKLOVÁ Johana  (2014, Praha Král. Vinohrady) 1537 ČERNÝ Jan  (2014, Prosek) 1308 HORNÍK Viktor  (2014, Praha Král. Vinohrady) 1171 6001 1.
8 8 CENDELÍNOVÁ Lucie  (2015, Písek) 1846 WIEREROVÁ Kristýna  (2014, Boršov nad Vltavou) 1700 PLAVEC Jan  (2014, Milevsko) 1059 CENDELÍN Kryštof  (2015, Písek) 954 5559 2.
4 4 PERMANOVÁ Františka  (2014, Komárov) 1673 ANDRLOVÁ Magdaléna  (2014, Příbram) 1232 LEVANTI Nathanael  (2014, Příbram) 1998 ŠTIS Rudolf  (2016, Libčice nad Vltavou) 536 5439 3.

23 23 NOVOTNÁ Markéta  (2014, Jaroměř) 1615 FRAŇKOVÁ Lucie  (2014, Police nad Metují) 1567 SEIFRT Ondřej  (2015, Dvůr Králové n. L.) 1198 JANKŮ Jakub  (2014, Dvůr Králové n. L.) 1057 5437 4.
33 33 HORÁKOVÁ Zuzana  (2014, Ořechov) 1573 MALÁ Nelly  (2014, Brno I) 1479 PŘIKRYL Josef  (2014, Brno I) 1311 GRÜNDEL Vilém  (2015, Brno I) 1023 5386 5.
26 26 KAFKOVÁ Anna  (2014, Poděbrady) 1384 NĚMEČKOVÁ Aneta  (2015, Poděbrady) 1187 MARTINEC Karel  (2016, Poděbrady) 1117 HLAVATÝ Martin  (2014, Poděbrady) 937 4625 6.
5 5 EHLEROVÁ Kateřina  (2014, Kunratice) 1556 NEČASOVÁ Laura  (2014, Kunratice) 1460 KOŠINA Tomáš  (2015, Braník) 790 VLK Ondřej  (2014, Spořilov) 632 4438 7.
2 2 JÁNOVÁ Kristýna  (2014, Čelákovice) 1525 ČÁSTKOVÁ Eliška  (2014, Čelákovice) 1381 UZEL Tom  (2014, Čelákovice) 744 FIC Juraj  (2015, Lysá nad Labem) 446 4096 8.

35 35 ODIASE Evelyn  (2014, Uherské Hradiště) 1039 TABAROVÁ Valentýna  (2014, Napajedla) 759 PEKAŘ Daniel  (2015, Napajedla) 579 ŽALUDEK Jonáš  (2015, Napajedla) 554 2931 9.

Celkový 
součet 
bodů

Celkové 
umístění

Příjmení a jméno                                                                           
(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                                                           
(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                                                           
(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                                                           
(rok narození, TJ Sokol)

Číslo 
družstva číslo župy body body body body
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Zvýraznění



Přebor ČOS ve sportovní všestrannosti mladšího žactva Pardubice 2023 - výsledky družstev kategorie II

Závodník Závodník Závodník Závodník

73 23 ČECHOVÁ Zuzana  (2012, Jaroměř) 3025 ČECHOVÁ Rozárie  (2012, Jaroměř) 2547 SEIFRT Jan  (2013, Dvůr Králové n. L.) 2085 BÁČA Daniel  (2012, Dvůr Králové n. L.) 1999 9656 1.
83 33 KRÁLOVÁ Sofie  (2012, Brno I) 2510 ČERNĚNKOVÁ Romana  (2012, Brno I) 1834 PILÁT David  (2012, Brno I) 1580 PINK Vojtěch  (2013, Brno I) 1190 7114 2.
85 35 NOVÁKOVÁ Petra  (2012, Uherský Brod) 2022 NÁPLAVOVÁ Ella  (2012, Uherské Hradiště) 1765 BARTEČEK Jan  (2013, Uherský Brod) 1341 CHMELA Jan  (2013, Malenovice) 1061 6189 3.
58 8 KRIKLOVÁ Lucie  (2012, Milevsko) 1959 KADLECOVÁ Stela  (2012, Milevsko) 1683 ŠOULE Filip  (2012, Milevsko) 1342 HAŠEK Jaroslav  (2012, Písek) 1204 6188 4.
51 1 ZBROJOVÁ Emily  (2013, Praha Král. Vinohrady) 2033 BŘEŠŤOVSKÁ Hermína  (2012, Praha Král. Vinohrady)1423 SMUTNÝ Jiří  (2012, Libeň) 1603 PÍSAŘOVIC Kryštof  (2012, Prosek) 1002 6061 5.
76 26 HLOUŠKOVÁ Nikola  (2012, Hořátev) 1809 BENEŠOVSKÁ Rozálie  (2012, Poděbrady) 1732 DOLEJŠ Matouš  (2013, Poděbrady) 1226 POTŮČEK Jonáš  (2012, Poděbrady) 1196 5963 6.
61 11 ŠTRUNCOVÁ Kristýna  (2012, Plzeň-Doubravka) 2484 JANOCHOVÁ Růžena  (2012, Plzeň-Doubravka)2248 WINDRICH Petr  (2014, Plzeň III-Bory) 463 NECHANICKÝ Jan Antonín  (2012, Plzeň III-Bory)696 5891 7.
55 5 KITTLEROVÁ Mariana  (2013, Radotín) 1368 SLÁDKOVÁ Monika  (2013, Kunratice) 1195 DUDÍK Marek  (2012, Radotín) 1637 ŠVITORKA Matěj  (2013, Radotín) 1359 5559 8.
52 2 ČÁSTKOVÁ Sisi  (2012, Čelákovice) 1750 DUNAJOVÁ Dominika  (2012, Říčany a Radošovice)1379 PROKŮPEK Vojtěch  (2012, Čelákovice) 1219 KŘÍŽ Antonín  (2013, Cítov) 555 4903 9.
54 4 GERLOVÁ Natalie  (2013, Komárov) 1197 KALIBÁNOVÁ Julie  (2012, Příbram) 1124 HOTOVÝ Matěj  (2012, Příbram) 1217 KOŠEK Hugo  (2013, Příbram) 1143 4681 10.
60 10 KOŽÍŠKOVÁ Karolína  (2012, Přeštice) 1374 KUREKOVÁ Denisa  (2013, Domažlice) 1314 KAMENÍK Jonáš  (2013, Janovice) 892 ZEMAN Jan  (2013, Janovice) 757 4337 11.
90 40 HUDEČKOVÁ Nikol  (2013, Náklo) 1037 BURIÁNKOVÁ Jana  (2012, Olomouc-Chválkovice)916 ANDRÝSEK Tadeáš  (2013, Olomouc-Nové Sady)798 PROTIVÁNEK Šimon  (2013, Náklo) 536 3287 12.
35 35 ODIASE Evelyn  (2014, Uherské Hradiště) 1039 TABAROVÁ Valentýna  (2014, Napajedla) 759 PEKAŘ Daniel  (2015, Napajedla) 579 ŽALUDEK Jonáš  (2015, Napajedla) 554 2931 13.
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Příjmení a jméno                                                                           
(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                                                           
(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                                                           
(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                                                           
(rok narození, TJ Sokol)
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